
MOTOR JIKOV 
1415, 1429, 1443  UNI 

Vladimír Bernklau 



1415,1429,1443 Válec a kliková sk í

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 1351702 KROUŽEK POJISTNÝ 15 SN 022928.2 2 
2 3011984 EP KLIKOVÝ 1 
3 3043046 KROUŽEK PÍSTNÍ 67X2 3 
4 9943132 LOŽISKO JEHLOVÉ 15x19x22 INA K 1 
5 9943146 LOŽISKO 3206 C3 1 
6 9943243 GUFERO 35x56x12 1 
7 7182505 NÁBOJ SPOJKY (1415, 1429) 1 
8 6049901 PODLOŽKA POJISTNÁ  (1415, 1429) 1 
9 1300161 MATICE M20x1,5 (1415, 1429) 1 

10 5400114 PERO 8e8X7X20 (1415, 1429) 1 
11 9690632 H ÍDEL KLIKOVÝ UNI (1415, 1429) 1 
11 9690636 H ÍDEL KLIKOVÝ UNI (1443) 1 
12 9943110 LOŽISKO 6205A 1 
13 9943138 LOŽISKO 6205Z 1 
14 9943231 GUFERO 20x38x7 CSN 029401.0 1 
15 6010912 PODLOŽKA 14 1 
16 1800136 MATICE M14x1,5 CSN 021401.25 1 
17 7230243 PÍST PR M R 67 B 1 
18 5400405 PERO WOOD 5X6,5 1560 1 
19 2010170 KOLÍK 4x8 (1443) 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 2



1415,1429,1443 Kliková sk í

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 1015580 ŠROUB 4 
2 6262906 T SN NÍ Z PAPÍRU 1 
3 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 5 
4 6010804 PODLOŽKA 8,4 5 
5 1015556 ŠROUB M8x40 CSN 021178.55 5 
6 9942812 KOHOUT VYPOUŠT CÍ UNI 1 
7 7402720 PATKA (pouze 1453) 2 
* 9603921 SK Í  KLIKOVÁ SESTAVA  

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 3



1415,1429,1443 Válec s hlavou

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 1306602 MATICE HLAVY VÁLCE 5 
2 3540253 PODLOŽKA 8,4  SN 021702.15 1 
3 7160317 HLAVA VÁLCE 1 
4 7160725 VÁLEC UNI 1 
5 6251015 T SN NÍ KARBURÁTORU -GUMOVÉ 1 
6 1515618 SROUB M8x22 CSN 021176.25 1 
7 6510906 PODLOŽKA 8,2   SN 021740.05 1 
8 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 1 
9 6262303 T SN NÍ Z PAPÍRU 1 

10 6012410 TÉSN NÍ VÝFUKU GUTBROD-Z01 1 
11 1015553 ŠROUB ZÁVRTNÝ 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 4



1415,1429,1443 Filtr vzduchový

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 9605205 OBJÍMKA 1 
2 6065506 SPODEK ISTI E VZDUCHU 1 
3 9461903 VLOŽKA ISTI E 1 
4 9943008 SPONA ŠROUBOVACÍ 25-40 1 
5 9137603 SPOJKA GUMOVÁ 1 
6 9464816 DÍL ISTI E VRCHNÍ (1415) 1 
6 9462205 DÍL ISTI E VRCHNÍ (1429) 1 
6 9462204 DÍL ISTI E VRCHNÍ (1443) 1 
7 9131010 KROUŽEK PRYŽOVY 1 
8 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 1 
9 6010804 PODLOŽKA 8,4 2 

10 1012523 ŠROUB M8x16  SN 021103.25 2 
11 9466912 DRŽÁK ISTI E VZDUCHU 1 
* 9841018 CISTIC VZDUCHU SESTAVA (1415) 1 
* 9841019 CISTIC VZDUCHU SESTAVA (1429) 1 
* 9841013 CISTIC VZDUCHU SESTAVA (1443) 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 5



1415,1429,1443 Tlumi  výfuku 1415

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 7183702 T LESO TLUMI E 1 
2 1015589 ŠROUB M6x22 SN 021143.55 2 
3 1037233 ŠROUB M6x50 SN 021143.55 9 
4 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 2 
5 6510922 PODLOŽKA 6,1 ERNÉNÁ 6 
6 3020324 TRUBKA 9 
7 9463625 KONCOVKA 1 
8 6010151 T SN NÍ ISTI E 1 
9 6012415 P ÍRUBA 1 

10 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 2 
11 1010825 ŠROUB M6x20 SN 021401.25 1 
12 3020325 TRUBKA 2 
13 1300210 MATICE M8 SN 021401.25 4 
14 6039402 DRŽÁK TLUMI E UNI 1 
15 6042410 T SN NÍ VÝFUKU 1 
16 3020328 TRUBKA 1 
17 1037231 ŠROUB M6x20 SN 021141.52 2 
18 9467809 M ÍŽKA (KRYT VÝFUKU) 1 
* 9603112 VÝFUK SESTAVA UNI 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 6



1415,1429,1443 Tlumi  výfuku 1429, 1443

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 7183702 T LESO TLUMI E 1 
2 1037225 ŠROUB M6x22 2 
3 1037228 ŠROUB M6x50 11 
4 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 2 
5 6510922 PODLOŽKA 6,1 ERNÉNÁ 6 
6 3020324 TRUBKA 9 
7 9463625 KONCOVKA 1 
8 6010151 T SN NÍ ISTI E 1 
9 6012415 P ÍRUBA 1 

10 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 2 
11 1015628 ŠROUB M8x10 SN 021176.55 1 
12 3020325 TRUBKA 2 
13 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 2 
14 6039402 DRŽÁK TLUMI E UNI 1 
15 6042410 T SN NÍ VÝFUKU 1 
* 9603108 TLUMI  VÝFUKU - SESTAVA 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 7



1415,1429,1443 Zapalování

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 9941710 SVÍ KA ZAPALOVACÍ N17C 1 
2 9980412 BOTKA KABELOVÁ OK-01-03 1 
3 9946605 SPÍNA  ELEKTRICKÝ Z19 - 3 VÝVODY 1 
4 9942223 MAGNETO /PRO MOTOR 1415/ 1 
5 3040241 PODLOŽKA 4,3 2 
6 6021606 PODLOŽKA 4,3 SN 021745.05 2 
7 1011657 ŠROUB M6x14 2 
8 9980542 UKOST ENÍ 1 
9 9134308 PR CHODKA GUMOVÁ 1 

10 6449636 ÚCHYT SPÍNA E (1415) 1 
11 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 (1429, 1443) 3 
11 1011622 ŠROUB M6x12 (1415) 2 
12 3040273 PODLOŽKA 6 SN 021740.05 (1415) 2 
13 6510920 PODLOŽKA 6,1 SN 021740.05 (1415) 2 
14 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 2 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 8



1415,1429,1443 Nádrž a chladící pláš

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 9464623 NÁDRŽ SESTAVA 1 
2 9841709 UZÁV R NÁDRŽE 1 
3 2828 KOHOUT PALIVOVÝ - GUTTBROD 1 
4 6250201 KROUŽEK T SNÍCÍ 14x20 1 
5 9130325 HADI KA PALIVOVÁ 1 
6 1353102 OBJÍMKA GORBIN 2 
7 9305901 PÁSEK STAHOVACÍ - SESTAVA 2 
8 1012542 ŠROUB M8x60 CSN 021103.25 2 
9 3540253 PODLOŽKA 8,4  SN 021702.15 2 

10 6055532 DRŽÁK NÁDRŽE SESTAVA 1 
11 9463518 PLÁŠ  CHLADÍCÍ (1415) 1 
11 9463519 PLÁŠ  CHLADÍCÍ (1429 A 1443) 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 9



1415,1429,1443 Regulátor otá ek

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks
1 7180305 SK Í  REGULÁTORU (1415, 1429) 1 
1 7180307 SK Í  REGULÁTORU (1443) 1 
2 6091107 VIDLICE 1 
3 2502302 H ÍDELKA 1 
4 1011632 ŠROUB M4x8 2 
5 6510916 PODLOŽKA 4 4 
6 6511902 KROUŽEK 6 SN 022929.05 2 
7 9943203 GUFERO 8x16x7 NBR 1 
8 1011633 ŠROUB M4x10 SN 021131.35 2 
9 6041303 T MENOVÝ KROUŽEK 5 1 

10 6480601 PÁ KA 1 
11 1341716 PRUŽINA 1 
12 1800141 MATICE M6  SN 021401.25 2 
13 1057706 ŠROUB UNI 1 
14 1012422 ŠROUB M8x30 SN 021101.25 4 
15 1800185 MATICE M8 SN 021401.25 4 
16 6510906 PODLOŽKA 8,2   SN 021740.05 4 
17 6010153 T SN NÍ 2 
18 1013111 UCPÁVKA ŠROUBOVÁ 2 
19 9943233 GUFERO 40x62x10 1 
19 9943205 GUFERO 25x52x12 1 
20 1353503 TÁHLO OVLÁDACÍ 1 
21 6250194 T SN NÍ PAPÍR. 1 
22 6025039 T SN NÍ 1 
23 3020305 POUZDRO 1 
24 7402418 OBJÍMKA 1 
25 7402717 UNAŠE  1 
25 7402722 UNAŠE  1 
26 7201306 ZÁVAŽÍ 2 
27 1490403 VÁLE EK VYMEZOVACÍ 2 
28 6262503 T SN NÍ 1 
29 1011637 ŠROUB M6x8 SN 021131.25 1 
30 9943116 LOŽISKO 6305 1 
* 9841902 REGULÁTOR OTÁ EK SESTAVA (1415, 1429) 1 
* 9841904 REGULÁTOR OTÁ EK SESTAVA (1443) 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 10



1415,1429,1443 Startér

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 7181505 VÍKO VENTILÁTOROVÉ SK ÍN  1 
2 6137203 KRYT VENTILÁTORU 1 
3 9305504 PERO VRATNÉ - KOMPLETNÍ 1 
4 7464101 CÍVKA OPRACOVANÁ 1 
5 6025031 PODLOŽKA 1560 1 
6 1340388 PRUŽINA 1560 1 
7 9133208 ŠN RA STARTOVACÍ DLE VZORKU 1 
8 9136501 RUKOJE  GUMOVÁ 1 
9 1012465 ŠROUB M6x22 3 

10 3011728 POUZDRO 3 
11 6012301 OZUBEC ZÁCHYTKOVÝ -01 3 
12 6011902 KROUŽEK 6 SN 022929.00 3 
13 7803802 VYP. ZÁCHYTKA - SPÉKANÉ FE 3 
14 1341102 PRUŽINA 3 
15 1011650 ŠROUB M4x6 SN 021131.05 3 
16 6510916 PODLOŽKA 4 3 
17 9465711 KRYT SESTAVA 1 
18 3540246 PODLOŽKA 6,4  SN  021702.15 3 
19 6510920 PODLOŽKA 6,1 SN 021740.05 3 
20 1512506 ŠROUB M6x14 SN 021103.25 3 
21 6046003 ÚCHYT BOVDENU 1 
22 6510906 PODLOŽKA 8,2   SN 021740.05 2 
23 1012426 ŠROUB M8x60 SN 021101.25 2 
24 9465108 KOLO OB ŽNÉ 1 
25 3012804 PR VLAK 1 
* 9840818 STARTER UNI (1415) 1 
* 9840820 STARTÉR (1429, 1443) 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 11



1415,1429,1443 Karburátor

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 12



1415,1429,1443 Karburátor rozpis díl

Pozice Objednací íslo Název sou ásti Po et ks 
1 9600110 T LESO KARBURÁTORU UNI 1 
2 7202803 OP RA BOVDENU 1 
3 6010505 PODLOŽKA S JAZÝ KEM 1 
4 6259006 PODLOŽKA T ECÍ 1 
5 6443201 PÁ KA DORAZU 1 
6 1341602 PRUŽINA 1 
7 1017004 ŠROUB OVLÁDÁNÍ 1 
8 1300171 MATICE M5 SN 021403.25 1 
9 1800143 MATICE M5  SN 021401.25 1 

10 6010248 PODLOŽKA 1 
11 3441102 PÁ KA STARTOVACÍ KLAPKY 1 
12 1011531 ŠROUB M3x6 SN 021131.25 2 
13 6010917 PODLOŽKA A3 2 
14 3040239 PODLOŽKA A 3,2 2 
15 2500903 OSI KA STARTOV. KLAPKY 1 
16 6011221 KLAPKA STARTOVACÍ 1 
17 7111313 KOMORA PLOVÁKOVÁ 1 
18 1010801 ŠROUB S O KOVOU HLAVOU M4X14 2 
19 2211000 TRYSKA HLAVNÍ 1 
20 3065902 TRUBICE EMULSNÍ 1 
21 6250164 T SN NÍ 10X7,1X1 1 
22 1030702 ŠROUB OSI KY 2 
23 1340351 PRUŽINA KULI KY 1 
24 1490103 KULI KA IV. 1 
25 9460134 PLOVÁK KOMPLETNÍ 1 
26 2010154 OSI KA ZÁV SU 1 
27 9604022 VENTIL JEHLOVÝ KOMPLETNÍ 1 
28 6250248 T SN NÍ 5,5/2,5 1 
29 6025505 POJISTKA  1 
30 1011632 ŠROUB M4x8 1 
31 6510916 PODLOŽKA 4 1 
32 1011631 ŠROUB ŠKRTÍCÍ KLAPKY M3x6 2 
33 6010917 PODLOŽKA A3 2 
34 3040239 PODLOŽKA A 3,2 2 
35 6023602 PÁKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY 1 
36 2500902 OSI KA ŠKRTÍCÍ KLAPKY 1 
37 6011312 KLAPKA ŠKRTÍCÍ 1 
38 9130360 UCPÁVKA 2 
39 2075802 KOLÍK 2x12 1 
40 1340123 PRUŽINA ZAJIŠ OVACÍ 1 
41 1014902 ŠROUB REGULA NÍ 1 
42 9341604 TRYSKA B HU NAPRÁZDNO 6HP 1 
43 1340155 PRUŽINA 1 
44 1013606 ŠROUB DORAZOVÝ 1 
45 9130150 KROUŽEK 42x2 SN 029281.2 1 

JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 32/Verze 1/Strana 13


